
3/25/24, 7:00 AM Sokolovska 24 MTB

https://www.sokolovska24mtb.cz/race/2/result 1/2

Výsledky - XC Michal
23. BŘEZEN 2024

C2 - Kadetky (15-16)

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední
průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu

cílem

1 41 Šebestová
Barbora 2 TJ Plamen

Chodov
12,30

km 17,2 km/h 0:42:56,0

2 93 Lepíková
Barbora 2 Cykloteam

Ostrov
12,30

km 15,7 km/h 0:47:06,0 +
0:04:10,0

3 40 Mottlová Anna 2 TJ Jiskra
Nejdek

12,30
km 14,0 km/h 0:52:46,0 +

0:09:50,0

DNF 95 Andreovská
Gréta

Pro� Sport
Cheb - - kolo - 2

D2 - Juniorky (17-18)

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu cílem

1 42 Beránková Stela 2 Kadaň 12,30 km 14,7 km/h 0:50:02,0

2 76 Horká Adéla 2 Talent bike 12,30 km 14,0 km/h 0:52:52,0 + 0:02:50,0

F - Ženy 29

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední
průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu

cílem

1 43 Vaněčková
Blanka

2 Bike Team
Stupno

12,30
km

17,3 km/h 0:42:44,0

2 81 Děbnáová Jana 2 KOME Klub
Kraslice

12,30
km 12,4 km/h 0:59:22,0 +

0:16:38,0

H - Ženy 39

XC MICHAL BIKE 2 LAP ( kat. C1, C2, D2, F, H, J, U )



3/25/24, 7:00 AM Sokolovska 24 MTB

https://www.sokolovska24mtb.cz/race/2/result 2/2

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu cílem

1 78 Dubcová Jana 2 Titantrilife 12,30 km 18,3 km/h 0:40:20,0

J - Ženy 40+

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední
průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu

cílem

1 91 Košťálová
Štěpánka

2 Ostrov 12,30
km

15,4 km/h 0:47:55,0

2 94 Rejmannová Eva 2 TB Pernštejn 12,30
km 15,2 km/h 0:48:39,0 +

0:00:44,0

3 45 Praská Vendulka 2 KOME klub 12,30
km 15,0 km/h 0:49:13,0 +

0:01:18,0

4 44 Mottlová Klára 2
TJ Jiskra
Nejdek

12,30
km 14,4 km/h 0:51:14,0

+
0:03:19,0

U - Unisex

Poř. Startovní
číslo Jméno Kola Klub

město
Ujetá

vzdálenost
Průměrná
rychlost

Poslední
průjezd
cílem

Odstup při
průjezdu

cílem

1 85 Preisinger
Georg 2 GunshaBikes/C.W.-

eschenbach
12,30

km 17,8 km/h 0:41:25,0

2 92 Ficenec
Michal 2 Slavia Karlovy Vary 12,30

km 15,4 km/h 0:47:48,0 +
0:06:23,0

3 88 Stránský
Michal 2 TJ Slavia Karlovy Vary 12,30

km 15,2 km/h 0:48:36,0 +
0:07:11,0

4 82 Puš Jiří 2 Tukan Karlovy Vary 12,30
km 13,8 km/h 0:53:20,0 +

0:11:55,0

5 77 Cabal
Stanislav

2 Tri Cheb 12,30
km

13,5 km/h 0:54:29,0 +
0:13:04,0


